

| ANLÆGSBUDGET | | | |
|--------------------------------|---|-------------|----------------|
| ENTREPRENØRUDGIFTER - A | | | |
| Post | Boliger : Ågården 29 st og 3 etage (Boliger/Værelser) | Pris | |
| 08 | Tømrer / Snedker | kr. | 69.500 |
| 13 | Gulv arbejder | kr. | 15.550 |
| 17 | Maler arbejder | kr. | 54.125 |
| 22 | VVS | kr. | 16.000 |
| 26 | EI | kr. | 5.000 |
| 30 | Tømrer / Snedker | kr. | 90.000 |
| 35 | Gulv arbejder | kr. | 20.550 |
| 39 | Maler arbejder | kr. | 54.125 |
| 44 | VVS | kr. | 20.000 |
| 48 | EI | kr. | 5.000 |
| | Entreprisesum fra Excel regne ark | | 349.850 |
| | Uforudseelige / tillægsarbejder | 10,00% | 34.985 |
| A | Entreprenørudgifter i alt A | | 384.835 |
| BYGHERRELEVERANCER - B | | | |
| B | Byggetilladelse, rådgiver, statisk beregning, forsikring mm | kr. | 0 |
| PROJEKTØKONOMI - C | | | |

| Udgifter | | | |
|-----------------|---------------------------|-----|-----------------|
| A | Entreprenørudgifter | kr. | 384.835 |
| B | Bygherreleverancer | kr. | 0 |
| A+B | Udgifter i alt | | 384.835 |
| | | | |
| C | Finansiering i alt | | |
| | | | |
| | Resultat +/- | | -384.835 |

08-13-17- Vedr. Ågården 29 , stuen th.

00-35-39- Vedr. Ågården 29 , 3 etage. th.

Boliger : Ågården 29, st. og 3 etage. (2 x 3 Værelser)**Budget : Istandsættelse af bolig Ågården 29, st & 3 etage**

Dato: 11.06.2019 Rev. 13.06.2019

Bolig Ågården 29 , stuen th. (110,5 m2 , 4-rums bolig)**Tømrer/Snedker**

Nedrivning af vægge

Ny væg i værelse (eks. værelse deles)

Nyt Køkken skabe og bordplade m.m.

Ny dør til forrum

| Mængde | Enhed | Å kr. | I alt | Overføres | Bemærkninger |
|--------|-------|--------|--------|-----------|--------------|
| 1 | sum | 8.000 | 8.000 | | |
| 1 | sum | 15.500 | 15.500 | | |
| 1 | sum | 45.000 | 45.000 | | |
| 1 | sum | 1.000 | 1.000 | | |

69.500

Gulv arbejder.

Nye Linoleums gulve Køkken og forrum (fjernelse af gl linoleum m.m.)

Maskin slibning af trægulve og 3 x lakering

| | | | | | |
|----|-----|-------|-------|--|--|
| 2 | sum | 3.500 | 7.000 | | |
| 90 | sum | 95 | 8.550 | | |

15.550

Maler arbejder

Maling lofter og vægge 1- 2 gange

Glasfilt/akrylplastvægmaling, gipsplader, klasse II , nye vægge

Døre, træ/stål, karme/indfatninger m.m afvaskning og slibning

Døre af træ/stål, karme/indfatninger m.m stryge med akrylmaling

| | | | | | |
|-----|-----|-----|--------|--|--|
| 125 | m2 | 265 | 33.125 | | |
| 30 | m2 | 500 | 15.000 | | |
| 12 | sum | 100 | 1.200 | | |
| 12 | sum | 400 | 4.800 | | |

54.125

VVS- arbejder

Nyt toilet, Håndvask og bl. batterier

Ventilations Istandsættes

| | | | | | |
|---|-----|--------|--------|--|--|
| 1 | sum | 15.000 | 15.000 | | |
| 1 | sum | 1.000 | 1.000 | | |

16.000

El - arbejder

Omlægning og nye el installationer i køkke

| | | | | | |
|---|-----|-------|-------|--|--|
| 1 | sum | 5.000 | 5.000 | | |
|---|-----|-------|-------|--|--|

5.000 160175

Bolig Ågården 29 , 3 etage th.(110,5 m2 , 4-rums bolig)**Tømrer/Snedker**

Nedrivning af vægge og kogeø i spise/fælles rum

Nyt Køkken skabe og bordplade m.m.

Ny dør incl. karm til værelse.

Ny væg i værelse (eks. værelse deles)

Ny væg til køkken

| Mængde | Enhed | Å kr. | I alt | Overføres | Bemærkninger |
|--------|-------|--------|--------|-----------|--------------|
| 1 | stk. | 10.000 | 10.000 | | |
| 1 | sum | 45.000 | 45.000 | | |
| 1 | sum | 1.500 | 1.500 | | |
| 1 | stk. | 15.500 | 15.500 | | |
| 1 | sum | 18.000 | 18.000 | | |

90.000

Gulv arbejder.

Nye Linoleums gulve Køkken og forrum (fjernelse af gl linoleum og Pergo gulv m.m.)

Maskin slibning af trægulve og 3 x lakering

| | | | | | |
|----|-----|-------|--------|--|--|
| 2 | sum | 6.000 | 12.000 | | |
| 90 | sum | 95 | 8.550 | | |

20.550

Maler arbejder

Maling lofter og vægge 1- 2 gange

Glasfilt/akrylplastvægmaling, gipsplader, klasse II , nye vægge

Døre, træ/stål, karme/indfatninger m.m afvaskning og slibning

Døre af træ/stål, karme/indfatninger m.m stryge med akrylmaling

| | | | | | |
|-----|-----|-----|--------|--|--|
| 125 | m2 | 265 | 33.125 | | |
| 30 | m2 | 500 | 15.000 | | |
| 12 | sum | 100 | 1.200 | | |
| 12 | sum | 400 | 4.800 | | |

54.125

VVS- arbejder

Nyt toilet, Håndvask og bl. batterier

Ny ventilations for emhætte i køkken

| | | | | | |
|---|-----|--------|--------|--------|--|
| 1 | sum | 15.000 | 15.000 | | |
| 1 | sum | 5.000 | 5.000 | 20.000 | |

20.000

El - arbejder

Omlægning og nye el installationer i køkke

| | | | | | |
|---|-----|-------|-------|-------|--|
| 1 | sum | 5.000 | 5.000 | 5.000 | |
|---|-----|-------|-------|-------|--|

5.000

189675

Sum

SUM

349.850

349.850